较优的得 4-5 分；一般的得 2-3

分；较差的得 0-1 分。 

第四章  项目需求 

28 

2021 年梅陇镇朱行城中村改造项目动迁基地保障服务项目采购需求 

一、项目概况 

1.项目名称: 2021年梅陇镇朱行城中村改造项目动迁基地保障服务项目 

2.项目主要内容、数量及简要规格描述或项目基本概况介绍：负责梅陇镇朱行城中村

改造项目动迁基地秩序维持管理。 

3.服务地点：梅陇镇朱行 

4.服务期限：中标之日起一年 

二、项目预算 

1.预算费用：￥3834000元，大写人民币：叁佰捌拾叁万肆仟元整 

三、保障服务要求 

1、动迁基地秩序维持管理: 

(1)全天候负责动迁基地区域正门、侧门、围墙 24小时值勤、巡逻。 

(2)对动迁基地区域内来访人员通报、登记、证件检查等。 

(3)坚决制止动迁基地区域内的不文明及违法行为。 

(4) 对一切危及防火安全的现象和行为,采取有效的制止措施。 

(5) 对基地动迁区域内定岗定人开展巡查，发现各类违法违规行为进行制止和劝

且，督促当事人进行整改。 

(6) 引导基地居民对非机动车在指定区域的有序停放，对乱停放的非机动车及时清